АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэйкуорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от 29.03.2013 г.

№ 427
О внесении изменений и дополнений

вПостановление городской Администрации  от 10.06.2009№191

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, городская Администрация постановляет:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о ежегодном городском конкурсе по благоустройству города Мирного «Мой дом. Мой двор. Мой подъезд.», утвержденное Постановлением городской Администрации от 10.06.2009 № 191«О проведении ежегодного городского конкурса по благоустройству города Мирного «Мой дом. Мой двор. Мой подъезд.»:
1.1. В пункте 2.3. слова «МУ «УЖКХ» заменить словами «МКУ «УЖКХ».

1.2. В пункте 3.5. слова «денежных премий» заменить словом «гранта».
1.3. В пункте 3.6. слово «премий» заменить словом «грантов».
2. Раздел 4 «Финансирование конкурса» дополнить абзацем  следующего содержания:

«Срок окончания выплаты грантов - 30 сентября текущего года».
3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

4. Контроль исполнения Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям Панова А. А.
Глава города

А.В. Басыров